
9 soveværelse Grottehus til salg i Alacant/Alicante, Alicante

LUKSUS VILLA TIL SALG I VISTAHERMOSA OMRÅDET~ ~ ~ Dette store hus er virkelig unikt. Den har næsten 1800
kvadratmeter grund.~ Beliggende i et af de grønneste, mest eksklusive og rolige områder i Alicante, er det en kort
gåtur fra alle tjenester, inklusive de bedste hospitaler, supermarkeder eller skoler.~ Med en fantastisk udsigt og en
sydøstlig orientering nyder huset meget lys i alle rum.~ Huset har 877m2 og består af 9 soveværelser, 8 komplette
badeværelser, 4 stuer, køkken, spisestue, spillelokale og kontor (med mødebord), det er ideelt ikke kun at bo, men
også at arbejde.~ ~ Omkring huset kan du nyde forskellige terrasser, haver og luksusen ved at have to store
swimmingpools.~ Du kan nyde en grillplads, tennisbane, garage til flere biler, vandtank, automatisk kunstvanding,
hydromassage, jacuzzi, vaskerum, solarium, kælder og opbevaringsrum. Det mangler ikke detaljer!~ ~ Det er blevet
renoveret med materialer af høj kvalitet, herunder marmorgulve eller massivt sapeli træværk på ydersiden.~ ~ Hvis du
leder efter et fantastisk hjem af stor størrelse, har denne ejendom virkelig alt at tilbyde~ ~ Huset ligger tæt på alle
former for service, supermarkeder, hospital og skoler samt tæt på offentlig transport og motorvejsafkørslen.~ .~
Anmod om mere information og besøg uforpligtende.~ .~ Ikke lige det du leder efter? tøv ikke med at tale med os, vi
hjælper dig gerne med at finde dit ideelle hjem.~ CarmenUlloa, rådgivning og ejendomsadministration.
CarmenUlloa.com, Ejendom med hjerte~ .~ ~ Vil du gerne have disse oplysninger på et andet sprog? Vi kan hjælpe dig
på engelsk, hollandsk, tysk og fransk. Tøv ikke med at kontakte os, vi hjælper dig gerne videre.~ .~ Juridisk meddelelse:
De beskrevne oplysninger er kun informative, ikke juridisk bindende og kan indeholde nogle fejl.

  Se videotur   9 soveværelser   8 badeværelser
  877m² Byg størrelse   1.757m² Grundstørrelse   Svømmepøl

1.200.000€

 Ejendom markedsført af CarmenUlloa Real Estate
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